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Sezione

PLATEA VANO 
ASCENSORE H.70cm

Piano campagna + 0.00

- 1.90

+ 3.10

+ 7.10

PILASTRO 
CIRCOLARE 

⌀60cm

MENSOLA CIRCOLARE ⌀110cm

MENSOLA CIRCOLARE ⌀110cm

TRAVE A T ROVESCIA

TRAVE A T ROVESCIA

TRAVE FONDAZIONE 
A T ROVESCIA

+ 3.86 Quota pavimento rustico finito

Quota pavimento rustico finito+ 7.86

30

70

50

757075

5 220 5

230

3030

6

40

30

205020

60

6

40

30

205020

30 3060

310

76

324

76

10

60

190

TRAVE FONDAZIONE
A T ROVESCIA

Piano campagna + 0.00

- 1.90

+ 3.10

+ 7.10

+ Variabile

MENSOLA 
RETTANGOLARE

MENSOLA 
RETTANGOLARE

MENSOLA 
RETTANGOLARE

PILASTRO 
RETTANGOLARE 
50X80cm

+ 7.86

+ 3.86
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Luogo

PROGETTISTA

PROGETTO

COMMITTENTE

CONSULENTI

COPIA PER

TITOLOINDIRIZZO

FASE DI PROGETTO

CODICE TAVOLA

DISEGNATO DA CONTROLLATO DA APPROVATO DA

SCALA

DATA EMISSIONE DATA PRIMA EMISSIONE

NOTE:DATA STAMPA

1. Non scalare da questo disegno

    Tutte le dimensioni sono in centimetri

2. Tutte le quote altimetriche sono espresse in metri

20122 - via Cerva 4 - Milan - Italy
Ph +39 02 7638801 - info@citterio-viel.com

CITTERIO-VIEL & PARTNERS

EMISSIONI

ID. DATA DESCRIZIONE CTR. APP.

CODICE TAVOLA

LANDSCAPE

20131 - Via Capranica 14 - Milano
Ph +39 02 99205890 - info@parcnouveau.com

P'Arc Nouveau

IMPIANTI ELETTRICI

22036 - Via S.Francesco d'Assisi 5 - Erba
Ph +39 031 646258 - elettrostudio@elettrostudiosartori.it

Studio Sartori

VVFF

25123 - Borgo Pietro Wuhrer 119 - Brescia
Ph +39 030 362772 - f.malara@studiomalara.it

Studio Malara

STRUTTURE

23890 - Viale Rimembranze 6 - Barzago
Ph +39 031 4133367 - info@ingetec.it

Ingetec S.r.l

IMPIANTI MECCANICI

23010 - Via Pradelli 38 - Berbenno di Valtellina
Ph +39 0342 493088 - info@studiogiarba.it

Studio Giarba

STUDIO ACUSTICO

22070 - Via Papa Giovanni XXIII 8 - Capiago Intimiano
Ph +39 349 3001031 - f.bassani@studiotecnicobl.it

Studio Tecnico Bassani

COMUNE DI MONZA

Programma Integrato di Intervento

Variante P.I.I. "Piazzale Virgilio" in variante al P.G.T.

PVM - Monza Life

S.C. EVOLUTION S.P.A
20121 - Via Manzoni 41 - Milano

Piazzale Virgilio. Monza

Studio di fattibilità tecnico economica

A 2020 Ago 05 Progetto di fattibilita' tecnico economica E.S, C.G.

PIANTA FONDAZIONI

DETTAGLIO PILASTRI

DETTAGLIO TRAVE FONDAZIONE

Legenda:
- TF = Trave fondazione
- TC = Trave collegamento fondazione
- UP = Uscita pluviale

SCAVO FONDAZIONE


